competenze e nuovi linguaggi» della Missione 4, Componente 1 – Istruzione e ricerca; per una 

durata massima fino al termine dell’intero progetto a decorrere dalla data dell’incarico e 

comunque entro il 15 maggio 2025, per un importo pari a  

- € 122,00 (Euro centoventidue/00), inteso quale importo complessivo lordo stato per 

ciascuna ora di lavoro come importo comprensivo di ogni altro onere a carico 

dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate per la figura di 

Esperto.  

Ruolo di figura professionale ESPERTO